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Proket otomasyon sistemi, kırıcı akımlarını sürekli izleyerek bilinçsiz yükleme ya da malzeme cinsinden

oluşabilecek sıkışmaları hisseder ve besleyici frekans kontrolörünü düşük hız değerine getirerek

beslemenin gerektiği oranda azaltılmasını sağlar. Kırıcılar, içlerindeki malzemeyi azaltmaya başladığı an

ters mantık uygulayarak besleme hızını kademeli olarak artırır.

Tesisin çalışma, durma ve arıza durumları bilgisayar ekranından animasyon olarak izlenebildiği gibi

sisteme ait tüm birimler tam otomatik ya da teker teker mouse kullanılarak ekran üzerinden çalıştırılıp

durdurulabilir.

BİLGİSAYAR ANİMASYON EKRANI (CANOĞULLARI)
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Bilgisayar sisteminin tozlu ortamdan korunamayabileceği durumlarda Proksis’in geliştirdiği, dokunmatik

ekrana sahip operatör panelli sistemler de oldukça büyük kullanım kolaylığı sağlamaktadır.

KUMANDA PANOSU ÜZERİNDE DOKUNMATİK OPERATÖR PANELİ

BİLGİSAYAR ANİMASYON EKRANI (UĞURAL)
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BÜTÜNLEŞİK SİSTEM

Ankara’da bir İnşaat firması için kurulan kum ve mıcır üretim tesisinde bütünleşik bir otomasyon sistemi

gerçekleştirilmiştir. Sistemde iki ayrı üretim grubunu kontrol eden lokal otomasyon sistemi, fiber optik

iletişim yapısıyla birbirine bağlanmıştır. Böylelikle aradaki uzak mesafeye rağmen sistemler birbiriyle

yüksek bağlantı hızlarında koordineli çalışma yapısına kavuşturulmuştur. Fiber optik bağlantının devam

ettirildiği diğer iki uzak noktanın birinden yöneticiler sistemleri kendi bilgisayarlarından izlemekte,

diğerinden kamyon şoförlerinin dolumda kullanacakları manyetik kartlar için muhasebe programından

sipariş girilmektedir.

KANTAR KABİNİNDEN SİPARİŞ GİRİŞ

KUMANDA KABİNİ
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Kamyon şoförleri ellerindeki manyetik kartı dolum terminaline okuttuğunda istenilen malzeme, otomasyon

sistemi tarafından otomatik olarak doldurulmakta, böylelikle ucuz malzeme ödemesi yapıldığı halde daha

pahalı malzeme alımı gibi olumsuzlukların önüne geçilmektedir.

Bu çalışmayla, yapılan üretim ve gerçekleştirilen kamyon dolum miktarlarının anlık olarak yöneticilerin

ekranlarında görüntülenebildiği, insan hatalarından tamamen izole edilmiş bütünleşik bir otomasyon

sistemi oluşturulmuştur.

MANYETİK KARTLI OTOMATİK DOLUM SİSTEMİ

İDARİ BİNADAN ÜRETİM İZLEME

KAMYON DOLUM VE ÜRETİM MİKTARLARI İZLEME EKRANLARI




